CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 16 de 48

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 213/2022

Reforma da sede da Associação de Moradores
do Jardim Carelli.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a reforma da sede da Associação de

Moradores do Jardim Carelli.

A referida proposta visa a realização de reforma da Associação,

considerando que o local é muito utilizado pelos moradores, sendo de suma
importância ser um espaço seguro e favorável, razão pela qual se faz a presente
indicação.

A churrasqueira do local também se encontra em péssimo estado de
conservação, necessitando, portanto, da devida reforma e adequação sanitária do
ambiente para preparo de alimentos.

Diante da situação e objetivando melhor condição e maior qualidade nas

atividades exercidas em prol da população e para atender melhor os moradores que
ali vivem e fazem a utilização do local, assim, se faz necessária a devida reforma do
local.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção

com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES, 8 de março de 2022.

GABRIEL BAIERLE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D90A3D3070AEB5F83A9E2564933CE0AE CODIGO DO DOCUMENTO: 040133
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 213/2022
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle